
 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Skierniewicach 

 
Skierniewice, 09.06.2026 r.  

 

OGŁOSZENIE O DRUGIM NABORZE WNIOSKÓW O FINANSOWANIE DZIAŁAŃ ZE ŚRODKÓW KFS 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Skierniewicach ogłasza drugi nabór wniosków o finansowanie działań ze środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego. 

 

Wnioski przyjmowane będą w okresie od  24.06.2026 r. do  30.06.2026 r.   

Termin rozpoczęcia naboru wniosków: 24.06.2026 r. godzina 00:00:00 

Termin zakończenia naboru wniosków: 30.06.2026 r. godzina 23:59:59 

 

Wniosek będzie udostępniony w systemie Praca.gov.pl od 10.06.2026 r.  

UWAGA! Wnioski przesłane/złożone przed 24.06.2026 r. pozostaną bez rozpatrzenia. 

Konsultacje w Urzędzie w sprawie wypełniania dokumentów możliwe są w okresie od 10.06.2026 r. do 23.06.2026 r.  

po uprzednim umówieniu się z pracownikiem Urzędu.  

Numer telefonu do kontaktu: 46 833 61 82 wew. 209. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Skierniewicach dysponuje w 2026 r. kwotą  355 800,00 zł. 

 

Formularz wniosku wraz z podpisanymi elektronicznie załącznikami należy składać w ogłoszonym terminie naboru 

wyłącznie w wersji elektronicznej przez system Praca.gov.pl za pośrednictwem indywidualnego konta organizacji  

do PUP właściwego ze względu na siedzibę albo adres prowadzenia działalności wnioskodawcy. 

 

UWAGA! Każdy załączany do wniosku dokument musi obligatoryjnie być podpisany elektronicznie przez 

wnioskodawcę. 

 

Za datę wpływu wniosku uznaje się datę wpływu wersji elektronicznej wniosku za pośrednictwem systemu 

Praca.gov.pl. 

Wnioski złożone w innym terminie i innej formie niż za pośrednictwem systemu Praca.gov.pl pozostaną bez 

rozpatrzenia. 

Urząd nie ponosi odpowiedzialności za awarię systemu Praca.gov.pl, niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Skierniewicach będzie rozpatrywał wnioski w oparciu o: „Zasady finansowania przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Skierniewicach działań na wspomaganie podmiotów inwestujących w kształcenie ustawiczne 

osób pracujących w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2026 roku” – udostępnione na stronie internetowej 

Urzędu.  

Wnioskodawca jest zobowiązany do zapoznania się z ww. dokumentem przed złożeniem wniosku.  

 

Planowany termin rozpatrzenia wniosków: w terminie 2 miesięcy od daty zakończenia naboru. 

 

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się kryteria: 

a. zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok; 

b. zgodność wiedzy, umiejętności lub kwalifikacji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 

lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 

c. koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami 

podobnych usług dostępnych na rynku. 

 

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2026 roku: 

 

Priorytety ogólnopolskie/ogólnokrajowe 

1. Poprawa zarządzania i komunikacji w firmie w oparciu o zasady przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi, rozwoju 
dialogu społecznego, partycypacji pracowniczej i wspierania integracji w miejscu pracy.  

2. Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji w zawodach określonych jako deficytowe na danym terenie, tj. w powiecie 
lub w województwie.  

3. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, technologii i narzędzi 
pracy, ze szczególnym uwzględnieniem umiejętności cyfrowych, AI oraz tzw. umiejętności zielonych, zwłaszcza gdy 
powyższe czynniki stanowią zagrożenie utratą pracy.  

4. Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji niezbędnych w sektorze usług zdrowotnych i opiekuńczych oraz wsparcie 
rozwoju umiejętności i kwalifikacji członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w 



przedsiębiorstwach społecznych wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez 
MRPiPS.  

 
Priorytety regionalne/wojewódzkie 
5. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.  
6. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania i zapobiegania sytuacjom kryzysowym w 

przedsiębiorstwach.  
7. Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju województwa łódzkiego.  
 
Priorytet lokalny/powiatowy 
8. Wsparcie kształcenia ustawicznego kobiet w wieku 35-44 o niskich kwalifikacjach.  

 

* wyjaśnienie poszczególnych priorytetów znajduje się w dokumencie „Zasady finansowania przez Powiatowy Urząd Pracy 

w Skierniewicach działań na wspomaganie podmiotów inwestujących w kształcenie ustawiczne osób pracujących w ramach 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2026 roku” 

 

 

Podstawa prawna: 

1. Ustawa z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620 z późn. zm.), 

2. Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1641). 
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